
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-013409-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03084204

Місцезнаходження замовника: 21050, Україна, Вінницька область, ВІННИЦЯ,
вул.Соборна, будинок 59

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Слободяник Сергій Миколайович, 0681645011,
kapbud@i.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція приміщення вестибюля (підготовка
до опалювального сезону) будівлі закладу культури
"Міський Палац мистецтв" по вул. Стрілецька,44 в м.
Вінниці (коригування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
приміщення
вестибюля (підготовка
до опалювального
сезону) будівлі
закладу культури
"Міський Палац
мистецтв" по вул.
Стрілецька,44 в м.
Вінниці (коригування)

ДК 021:2015:
45212300-9 —
Будівництво
мистецьких і
культурних закладів

1 робота 21007, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, вул.
Стрілецька,44

від 01 травня
2025
до 01 травня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Виконання робіт щомісяця згідно актів
виконаних робіт

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 536 666,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

135 366,66 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


